
 

 

 

 

 

 
 
Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 12. - 16. 2.2018 vždy od 9:20 do 15:20 hodin v úseku České Budějovice  – Ševětín     
na trati 220  Praha - České Budějovice  se  budou konat výluky a jsou přijata následující opatření: 
 

Rychlíky a vlaky Ex Praha - České Budějovice:  
   705, 531, 718, 707, 709, 1543, 716, 714, 711, 1542, 712, 713, 532 a 710 budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku České Budějovice – Veselí nad Lužnicí a opačně. 

Rychlíky Brno – České Budějovice: 
654, 663 v , 668, 665, 666 v , a 667 budou v době výluky nahrazeny autobusovou dopravou v úseku České Budějovice – Ševětín a 
opačně.   

 
Vlaky Os a Sp dotčené výlukou jedou dle tohoto VJŘ a odjíždí, resp. přijíždí z a do Českých Budějovic dříve a později. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Veselí nad Lužnicí   před nádražní budovou pro nástup, pro výstup na točně autobusů u podchodu ČD 

Veselí nad Lužnicí zastávka  u zastávky 

Horusice  v obci na zastávce bus - 440m 

Dynín  před nádražní budovou     

Neplachov  na autobusové zastávce "Neplachov" na silnici E 55, 200 m; 

Ševětín   před nádražní budovou 

Chotýčany   na odbočce k nádráží, autobusová zastávka "Chotýčany" 400 m 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí před nádražní budovou 

Hosín   na návsi na zastávce MHD 

Hrdějovice   na návsi u autobusové zastávky MHD 

Č. Budějovice severní zastávka   na silnici před viaduktem u zastávky 

České Budějovice   před nádražní budovou po levé straně pro nástup, pro výstup ulice Žižkova u MERCURY 

 

České dráhy se omlouvají za vzniklé potíže při cestování 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výlukový jízdní řád  
 
 

platný 12.- 16. 2.2018 od 9:20 do 15:20 hod.na trati 220 

Praha – České Budějovice   

  220   Veselí nad Lužnicí – České Budějovice (ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dotčené výlukou) 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8207 
  

 8207 

  

   8221 

  

8209 
  

 8209 

  

    spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně  

  Ze stanice          

Veselí nad Lužnicí 225,226  10 01    10 50  12 49     
Veselí nad Lužnicí zastávka   10 04    10 55  12 52     
Horusice   10 06    11 00  12 55     
Dynín   10 10    11 05  13 00     

Neplachov   10 14    11 12  13 04     
Ševětín 108  10 24  10 25   11 18  13 09  13 10    
Chotýčany 108   10 31   11 25   13 16    
Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104   10 41   11 35   13 26    
Hosín 104   10 46   11 40   13 31    

Hrdějovice 102   10 53   11 47   13 38    
Č. Budějovice severní zastávka 190 101   10 59   11 53   13 44    
České Budějovice 101 5    11 03   11 57   13 48    

 Do stanice          

  220   České Budějovice - Veselí nad Lužnicí (ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedené pouze osobní vlaky dotčené výlukou) 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8224 

  

8206 

  

 8206 
  

1836 

  

Sp 1836 

  
 6 

  

1930 

  

Sp 1930 

  
  

 
České Budějovice 101   9 25 12 28

 

12 42

 

  14 32   14 25  14 41   
Č. Budějovice severní zastávka 190 101  9 29 12 32   14 35   14 28  14 44   
Hrdějovice 102  9 37 12 40           
Hosín 104  9 45 12 48           

Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104  9 49 12 52      14 41     
Chotýčany 108  9 57 13 00      14 50     

Ševětín 108  10 04 13 07  13 09  14 51  14 52  15 00  15 00  15 01  
Neplachov   10 10   13 13       15 05  

Dynín   10 17   13 16       15 10  
Horusice   10 22   13 20   15 00    15 13  
Veselí nad Lužnicí zastávka   10 27   13 23   15 03    15 16  
Veselí nad Lužnicí 225,226   10 32   13 26   15 06    15 19  

 Do stanice          

mailto:info@cd.cz

